
 
 

Vytvořeno  13.2.2015 8:46:35 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 4. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 04.02.2015  
 
Bezpečnostní služba pro m ěsto Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Výzva C-OSVP-2015-001 
B - Návrh složení komisí  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Radim Novák, DiS. 

Bc. Radek Jízdný - Informatik 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim využívá v posledních letech ke zlepšení bezpečnosti ve městě služeb bezpečnostní 
agentury, která každý den střeží budovu Wellness Kuřim v době od 22:00 do 6:00 h, ostraha je v 
měsíci červenec a srpen rozšířena i o venkovní prostory [osobní údaj odstraněn] (koupaliště). Revírní 
služba zajišťuje každý pátek a sobotu dvakrát za noc autohlídkou kontrolu vybraných objektů města. 
Revírní kontrola obsahuje tyto objekty: [osobní údaj odstraněn] Celkem se jedná o cca 20 objektů ve 
městě. 
Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, pro následující období je potřeba uzavřít smlouvu novou. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zadávací řízení na výběr dodavatele zakázky „Bezpečnostní služba pro město 
Kuřim“ pod ev. číslem D-OSVP-2015-001, schvaluje  výzvu k podání nabídky na uvedenou akci se 
změnou a jmenuje  členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy se změnami. 
 
Termín plnění: 15. 03. 2015 (KÚ) 
 
  

 
 
 



 
 
C-OSVP-2015-001 
 

                   VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDKY  

na zakázku M ěsta Ku řimi 
dle Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č.1/2009 /RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi 

 
 

 
 
 
 
1) Předmět pln ění zakázky 
 
Předmětem plnění zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je výběr dodavatele bezpečnostních služeb 
pro město Kuřim. 
 
 
Rozsah zakázky:  

• Objekt Wellness Kuřim, Blanenská 1082/1 – fyzická ostraha 1 pracovník denně v době od 22.00 h 
do 6:00 h (8 hodin/den = cca 245h/měsíc). 

• Objekt Wellness Kuřim, Blanenská 1082/1 – fyzická ostraha venkovních prostor v letní sezóně 
(červenec a srpen). 1 pracovník denně v době od 22:00 do 6:00 h (8 hodin/den = cca 245 h/měsíc). 

• Revírní služba – kontrola vybraných objektů města autohlídkou (cca 20 objektů) v pátek 
a v sobotu 2x za noc. 

• Elektronická ostraha 4 objektů (případně dalších objektů města) připojením na PPC se zajištěním 
výjezdů k poplachovým signálům.  

 
 

 
2) Doba a místo pln ění zakázky 
 
Předpoklad zahájení  zakázky je 15. 3. 2015. 
Dokon čení pln ění zakázky 15. 3. 2017.   
Místem pln ění zakázky  je katastrální území města Kuřimi.  
 
 
 

Název zakázky: Bezpe čnostní služba pro m ěsto Ku řim 

Eviden ční číslo zakázky: C-OSVP-2015-001 
 Zadavatel M ěsto Ku řim 

Adresa: Jungmannova 968, 664 34  Kuřim 
IČ: 00281964 
Statutární orgán: Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta) 
Zajištující odbor: Odbor sociálních věcí a prevence (OSVP) 
Vedoucí zajiš ťujícího odboru: Bc. Taťána Sojková 

Osoby oprávn ěné k jednání: Mgr. Radim Novák, DiS., Bc. Radek Jízdný 

TEL.: 725 111 395, 777 254 338 
 FAX: 541 230 633 
 E-MAIL: novak@kurim.cz, jizdny@kurim.cz 

Datum výzvy: 05.02.2015 
 

Předpokládaná hodnota zakázky:  750 000,- Kč včetně DPH 



 
 
C-OSVP-2015-001 
 

3) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 
s podmínkami uvedenými v návrhu smlouvy a zadávací dokumentaci. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

• Celková cena zakázky v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena zakázky včetně DPH.  
• Cena za fyzickou ostrahu (1 měsíc) 
• Cena za revírní ostrahu (1 měsíc) 
• Cena za elektronickou ostrahu (1 měsíc) 

 
Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů.  
 
 
4) Místo a doba pro podání nabídky, otevírání obále k s nabídkami 
 
Nabídku uchazeč předloží na podatelnu MěÚ Kuřim, podlaží 0. přízemí -> chodba vpravo -> dveře prosklené 
č. 106 v pracovní době nebo zašle na adresu Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí 20. 02. 2015 do 10:00 hodin. Nabídky, které budou předloženy nebo 
doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nezařadí do výběrového řízení a vrátí je zpět v neporušené obálce. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 20. 02. 2015 v 10:15  hodin v budově MěÚ Kuřim na adrese 
Jungmannova 968/75, Kuřim, místnosti č. 403, 3.patro a může být přítomno po jednom zástupci firmy, která 
předložila nabídku. 
 
 
5) Označení a způsob podání nabídky 
 
Uchazeči podají nabídku v uzavřené obálce opatřené v místě uzavření obálky (obalu) razítkem s podpisem 
oprávněného zástupce uchazeče. Obálka bude označena nápisem „Neotvírat, zakázka m ěsta – 
„Bezpe čnostní služba pro m ěsto Ku řim“ . Dále musí být na obálce uvedena adresa, na níž je možné 
nabídku v případě vyřazení vrátit. 
 
 
6) Informace o výsledku výb ěrového řízení 
 
Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně nebo zasláním datové zprávy v termínu 
do 11. 03. 2015, po tuto dobu budou uchazeči vázáni svou nabídkou.   
 
 
7) Prohlídka místa pln ění zakázky 
  
Uchazeč má možnost se seznámit se stavem a podmínkami místa realizace veřejné zakázky před podáním 
nabídky samostatně, případně po domluvě společně s osobami oprávněnými k jednání.   
 
 
8) Kvalifika ční předpoklady pro pln ění zakázky 
 
• Uchazeč předloží kopii příslušného oprávnění podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu zakázky, zejména doklad prokazující živnostenské oprávnění či licenci a to: 
 koncesovaná živnost – Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob, 
 koncesovaná živnost – Ostraha majetku a osob. 

• Originály nebo ověřené kopie výše uvedených dokladů ne starší tří měsíců budou doloženy k podpisu 
smlouvy, 

 
 



 
 
C-OSVP-2015-001 
 

• Kvalifikační standardy pracovníka provádění ochrany a ostrahy majetku a osob: 
 nutný bezvadný zdravotní a psychický stav pracovníků, 
 vynikající znalost obsluhování technických bezpečnostních systémů (EZS a PZTS), 
 uplatňování zásad součinnosti se složkami integrovaného záchranného systému, zejména 

Policií ČR a vymezenými osobami, 
 řešení mimořádných situací. 

• Vlastní PPC (nikoli subdodávka), 
• Minimálně dvě zásahová vozidla (nikoli subdodávka), jedno v dojezdu do 15 minut, 
• Přehled min. 2 zakázek obdobného charakteru uskutečněných uchazečem v posledních třech letech, 

s uvedením objednatele, místa a doby plnění, 
• Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání v rozsahu odpovídajícím 

rozsahu zakázky. 
 
 
9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče, 
jednotlivé strany budou o číslovány vzestupn ě od čísla 1 a zabezpe čeny proti manipulaci sešitím celé 
nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvo řit jeden celek. Sešití bude opat řeno p řelepkou 
s razítkem nebo p řevázáno provázkem s pe četí. Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna 
nesmazatelnou formou. 
 
 
Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 
• Obsah, 
• Krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů uchazeče a ceny zakázky, 
• Podepsaný návrh smlouvy osobou oprávněnou, 
• Kopie příslušného podnikatelského oprávnění v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, 
• Splnění kvalifikačních předpokladů, 
• Reference, 
• Ostatní požadované doklady (např. plná moc), 
 
Krycí list nabídky a návrh smlouvy budou podepsány osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že 
nabídku nebude podepisovat statutární orgán uchazeče, je nutno předložit podepsanou a úředně ověřenou 
plnou moc k zastupování uchazeče. 
 
Kopie nabídky bude předložena 1x na CD nebo DVD, kde smlouva bude ve formátu doc, docx. 
 
 
 
10) Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek 
  
Hodnocení nabídek provádí hodnotící komise. O posouzení a hodnocení nabídek pořídí komise písemnou 
zprávu. 
Základním a jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena. 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude stanovena jako nabídka nejvýhodn ější . 
 
 
 
11) Platební podmínky 
 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 
Zadavatel každý měsíc uhradí fakturu za odvedené služby. Faktura bude vystavena uchazečem s náležitostmi 
daňového dokladu podle § 28 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost faktury je 14 dní. 
 
 



 
 
C-OSVP-2015-001 
 

12) Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 
• žádosti o dodatečné informace je možné podávat v termínu do 16. 02. 2015, odpovědi na dodatečné 

informace budou zveřejněny na elektronické úřední desce v sekci veřejné zakázky: 
http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/verejne-zakazky.html  u této zveřejněné výzvy nejpozději v termínu 
do 18. 02. 2015. 

• zadávací řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy  
• nevracet uchazečům včas podané nabídky 
• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na zakázku 
• upravit rozsah předmětu plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici 
 
 
V  Kuřimi dne 04. 02. 2015 
 
 
 
 
 
 
 

   ………………………….. 
                                                                                Mgr. Ing. Drago Sukalovský  
                                                                                                             starosta města Kuřimi 

 
 

 



 
 
 
 
Návrh složení hodnotící komise ve řejné zakázky „Bezpe čnostní služba pro m ěsto Ku řim“ 
 
Členové:                                                 náhradníci: 
 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta města) Mgr. Alena Zimmermannová 
2. PaedDr. David Holman ( místostarosta města) Milan Žáček 
3. Jan Herman     npor. Mgr. Monika Kvasničková 
4. npor. Ing. Mgr. Alexandr Tomáš    
5. Bc. Radek Jízdný     
6. Mgr. Radim Novák, DiS.    

 
 
 
Návrh  složení komise pro otevírání obálek k ve řejné zakázce „Bezpe čnostní služba pro m ěsto 
Kuřim“ 
 
Členové:                                                 náhradníci: 
 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta města)  Mgr. Alena Zimmermannová 
2. Bc. Radek Jízdný     Milan Žáček 
3. Mgr. Radim Novák, DiS. 

Název zakázky: Bezpe čnostní služba pro m ěsto Ku řim 

Eviden ční číslo zakázky: C-OSVP-2015-001 
 Zadavatel M ěsto Ku řim 

Adresa: Jungmannova 968, 664 34  Kuřim 
IČ: 00281964 
Statutární orgán: Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta) 
Zajištující odbor: Odbor sociálních věcí a prevence (OSVP) 
Vedoucí zajiš ťujícího odboru: Bc. Taťána Sojková 
Osoby oprávn ěné k jednání: Mgr. Radim Novák, DiS., Bc. Radek Jízdný 
TEL.: 725 111 395, 777 254 338 

 FAX: 541 230 633 
 E-MAIL: novak@kurim.cz, jizdny@kurim.cz 

Datum výzvy: 05.02.2015 
 

  


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

